Директору
ООО УК «ЖК Статус Комфорт»
[bookmark: _GoBack]Рудь Д.Н.

От _____________________________________________
Собственника жилого помещения №
По адресу: г. Воронеж, Московский пр-т 48 А кв. _____

________________________________________________
(Ф.И.О.)

Контактный телефон  _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас справку об отсутствии задолженности по оплате жилого помещения и коммунальных услуг квартиры №____.

Дата ______________________ Подпись __________________________________